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با حکم مدیرعامل مدیرعامل گروه سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات؛

معرفی و انتصاب مدیرعامل جدید مجتمع آهن و فولاد الماس آرتاویل
طی حکمی از سوی اردشیر سعدمحمدی، مدیرعامل گروه سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات، محمدعلی عزیزمحمدی به عنوان مدیرعامل مجتمع آهن

و فولاد الماس آرتاویل منصوب و جانشین حسن اصغرزاده شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، طی حکمی از سوی اردشیر سعدمحمدی، مدیرعامل گروه سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات،
محمدعلی عزیزمحمدی به عنوان مدیرعامل مجتمع آهن و فولاد الماس آرتاویل منصوب و جانشین حسن اصغرزاده شد.

محمدحسین قائمی راد، معاون برنامهریزی، بودجه و نظارت بر امور شرکتهای هلدینگ سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات، ضمن تقدیر از زحمات
حسن اصغرزاده، روند پیشرفت پروژه در دست احداث این شرکت را مثبت ارزیابی نموده و بیان کرد: طرح احداث واحد احیا مستقیم شرکت الماس
آرتاویل یکی از پروژههای چهلوهشتگانه پیشرانان پیشرفت ایران است که از اهمیت بسزایی برخوردار بوده و تاکنون روند پیشرفت خوبی داشته است.

وی افزود: تلاشها و زحمات مهندس اصغرزاده در پیشبرد اهداف شرکت قابل تقدیر است و قطعا از توان و تجربه ایشان در سایر شرکتها و پروژه های
هلدینگ استفاده خواهیم کرد. با توجه به اینکه مهندس عزیزمحمدی در زمان تصدی مدیرعاملی شرکت ایریتک بهعنوان یکی از سهامداران این پروژه،
آشنایی کاملی با روند اجرای این پروژه یافتهاند و تجربیات و سوابق اجرایی خوبی در صنعت و همچنین در استان اردبیل داشتهاند، امیدواریم که روند رو

به جلوی این پروژه با قدرت و جدیت بیشتری ادامه یابد.

عزیزمحمدی فارغالتحصیل کارشناسی ارشد مهندسی معدن از دانشگاه امیرکبیر (پلیتکنیک) و کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی از سازمان مدیریت
صنعتی است و سابقه فعالیتهای علمی و تدریس در دانشگاههای مختلف را در کارنامه خود دارد؛ از اهم سوابق مدیریتی وی میتوان به مدیرعاملی
شرکت بینالمللی مهندسی ایران (ایریتک)، مدیریت و اجرای پروژههای متعدد در قرارگاه خاتمالانبیاء، ریاست سازمان صنایع و معادن استان آذربایجان
غربی، عضویت در شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی معدن کشور و مدیریت توسعه منطقهای ایدرو و همچنین فعالیتهای متعدد در ایمیدرو اشاره

کرد.

لازم به ذکر است پروژه احداث واحد احیا مستقیم شرکت الماس آرتاویل یکی از پروژههای چهلوهشتگانه پیشرانان پیشرفت ایران است که با هدف
ایجاد ظرفیت اسمی تولید ۱.۱ میلیون تن آهن اسفنجی در حال اجراست. با حکم مدیرعامل شرکت سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات، حسن

اصغرزاده به عنوان عضو موظف هیأت مدیره مجتمع فولاد خراسان منصوب گردید.


